
PIESE DE SCHIMB PT ÎNTREȚINERE ȘI REPARAȚII

I.D.: 43152361

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 314,61 RON - 314,61 RON

Descriere: SPRAY 8 IN 1 DEGRESOR 1BUC X 16,81LEI = 16,81 BUTUC USA 70 3BUC X 18,49LEI = 55,46
BROASCA USA 2BUC X 15,13LEI = 30,25 BROASCA USA 2BUC X 18,49LEI = 36,97 FIER PC 12 -
12ML 2BUC X 32,1LEI = 64,20 MANUSI PROTECTIE 2BUC X 3,36LEI = 6,72 BATERIE SANITARA
APA RECE 2 BUC X 13,44LEI = 26,89 BATERII SAN APA RECE CAP LEBADA 1BUC X 32,77LEI =
32,77 LOPATA + COADA 1BUC X 27,73LEI = 27,73 BCA 10*61,2*24 4BUC X 4,20LEI = 16,81
